# ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា

លេខ... ៧២០១៩... ០០៥ លក្ខណៈស្របច្បាប់

ថ្ងៃពុធនៃខែឧសភា ឆ្នាំ ២០១៩ ព.ស. ២៥៦២

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១៤ ខែមីនា ឆ្នាំ ២០១៩

## សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន

### ពិធីសម្ពោធជាក់ឱ្យប្រើប្រាស់ជាផ្លូវការយុទ្ធសាស្ត្រជាតិ

### ស្តីពីការប្រឆាំងការសម្អាតប្រាក់ និងហិរញ្ញប្បទានភេរវកម្ម ឆ្នាំ២០១៩-២០២៣

នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៩កើត ខែធីត្ថុ ឆ្នាំ ព.ស. ២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៤ ខែមីនា ឆ្នាំ២០១៩ នៅសណ្ឋាគារ សូហ្វីតែល ភ្នំពេញ ភូមិព្រៃ អង្គការស៊ើបការណ៍ហិរញ្ញវត្ថុកម្ពុជាបានរៀបចំពិធីសម្ពោធជាក់ឱ្យប្រើប្រាស់ជាផ្លូវការយុទ្ធសាស្ត្រជាតិស្តីពីការប្រឆាំងការសម្អាតប្រាក់និងហិរញ្ញប្បទានភេរវកម្ម ឆ្នាំ២០១៩-២០២៣ ក្រោមអធិបតីភាព ឯកឧត្តម **ជា ចាន់តុ**